[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2016 г.                                                        № 123

О награждении

             За большой личный вклад в патриотическое воспитание молодежи и в связи с 90-летием со дня рождения

             п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой администрации Новоладожского  городского поселения:

       Никитину Екатерину Григорьевну – ветерана Великой Отечественной войны.

   Глава  администрации                                        О.С. Баранова